Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа №36»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 г. № 9а

«О создании комиссии»

С целью контроля организации и качества питания школьников с участием
родителей обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии: Комиссарова С. В., зам. директора по УР
' ’ Члены комиссии: Козлова С. В., учитель начальных классов

Родионова И. В., медсестра
Абрамова Е. Н. -  родитель
Жерлица А. М. -  родитель
Заярнюк Л. Н. -  родитель
Хлебникова Е. Ю. -  родитель
Хорошева Н. П. -  родитель
Четверикова Т. Н. -  родитель

2. Проводить контрольные мероприятия не реже двух раз в месяц, с составлением
акта.

3. Своевременно размещать информацию о работе комиссии на сайте школы.
Отв.: Илюхина С. Н.

4. Контроль за деятельностью комиссии оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены: